
 

Zarządzenie Nr 63/07 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 21 marca 2007 r. 

 

w sprawie: przyjęcia oceny cząstkowej pracy dyrektora Gimnazjum Nr 2 im. Marii  

                  Skłodowskiej – Curie w Gostyniu. 

 

Na podstawie art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

(tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 97, poz. 674 ze zm.) i § 8 ust. 3 pkt 1 rozporządzenia 

Ministra  Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2000 roku w sprawie kryteriów i trybu 

dokonywania oceny pracy nauczyciela, trybu postępowania odwoławczego oraz składu i 

sposobu powoływania zespołu oceniającego (Dz. U. Nr 98 , poz. 1066 ze zm.) zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się ocenę cząstkową pracy Józefa Gerowskiego – dyrektora Gimnazjum Nr 2 

im. Marii Skłodowskiej – Curie w Gostyniu.* 

 

1. Imiona i nazwisko nauczyciela  Józef Gerowski 

2. Data urodzenia                                         06.03.1959 r. 

3. Wykształcenie                                               wyższe magisterskie z przygotowaniem 

                                                                       pedagogicznym 

4. Staż pracy pedagogicznej                              22 lata 

5. Nazwa szkoły                                                Gimnazjum Nr 2 im. Marii Skłodowskiej  

                                                                      – Curie w Gostyniu 

6. Zajmowane stanowisko                                 dyrektor 

7. Stopień awansu zawodowego                        nauczyciel dyplomowany 

8. Data rozpoczęcia pracy w danej szkole         01.09.1999 r. 

9. Forma nawiązania stosunku pracy                mianowanie 

10. Data powierzenia stanowiska kierowniczego  

w szkole                                                         01.09.1999 r. 

11. Data dokonania poprzedniej oceny           06.05.2002 r. 

12. Ocena pracy i jej uzasadnienie: 

 

  Pan Józef Gerowski jest dyrektorem Gimnazjum Nr 2 w Gostyniu od dnia jego 

utworzenia tj. 1 września 1999 roku. W okresie od ostatniej oceny uczestniczył w różnych 

formach doskonalenia zawodowego. Ukończył następujące szkolenia: kurs dla 

administratorów sieci komputerowych Microsoft, kurs przygotowujący do zaawansowanego 

projektowania szkolnych serwisów WWW, konferencja „Profilaktyka w szkole”, seminarium 

Polskie badania polarne na Spitzbergenie, szkolenie na temat uzależnień, zajęcia warsztatowe 

„Problem lobbingu w oświacie”, szkolenie „Rola i zadania nadzoru pedagogicznego z 

uwzględnieniem mierzenia jakości pracy szkoły”, uzyskał certyfikat lidera programu INTEL, 

kurs udzielania pierwszej pomocy, szkolenie nt. stymulowania zmian w programach 

nauczania w praktyce edukacyjnej oraz przygotowania zawodowego nauczycieli do zmian w 

systemie edukacji, program edukacyjny „Podstawy oddziaływań edukacyjnych”, kurs 

„Internet w dydaktyce szkolnej”, kurs „Niekonwencjonalne metody nauczania”.  

Jest nauczycielem dyplomowanym, wpisanym na listę ekspertów wchodzących w skład 

komisji egzaminacyjnych i kwalifikacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o wyższy 

stopień awansu zawodowego. Dyrektor zapewnia pomoc wszystkim pracownikom w 

realizacji ich zadań i doskonaleniu zawodowym. Skutecznie motywuje ich do uczestnictwa w 



różnych formach doskonalenia zawodowego, wybieranych zgodnie z potrzebami szkoły. Jest 

konsekwentny w egzekwowaniu swoich wymagań dotyczących obowiązków i dyscypliny 

pracy. W polityce kadrowej kieruje się wykształceniem i kwalifikacjami. Pan Józef Gerowski 

właściwie kieruje działalnością szkoły i reprezentuje ją na zewnątrz. Uczniowie uzyskują 

dobre wyniki w nauczaniu potwierdzone w sprawdzianach i egzaminach przeprowadzanych 

przez Okręgową Komisję Egzaminacyjną w Poznaniu. Dyrektor wdraża nowatorskie metody 

nauczania i wychowania, np. wzbogacił ofertę edukacyjną przez wprowadzenie dodatkowych 

języków: francuskiego, rosyjskiego i esperanto, od pierwszego roku funkcjonowania 

gimnazjum organizuje i prowadzi wymianę młodzieży ze szkołą francuską w ramach projektu 

Sokrates Comenius uzyskując wysokie granty na finansowanie projektów. Pan Józef 

Gerowski sprawował nadzór merytoryczny nad działaniami młodzieży związanymi z 

uczestnictwem w konkursach towarzyszących ogólnopolskiej akcji ZACHOWAJ TRZEŹWY 

UMYSŁ. Zainicjował i doprowadził do nadania szkole imienia i sztandaru. Co najmniej dwa 

razy w roku organizuje spotkania dla byłych pracowników szkoły. Organizuje święto Patrona 

Szkoły, na które zaprasza rodziców i instytucje zaangażowane w udzielaniu pomocy szkole. 

Wprowadził nagrodę POLON dla uhonorowania osób i instytucji, które swoją postawą i 

działalnością społeczną na rzecz szkoły wyróżniają się w sposób szczególny. Doprowadził do 

uzyskania przez szkołę tytułu „Szkoła z klasą”. Przystąpił do programu partnerskiego 

„Otwarta Szkoła” polegającym na wdrażaniu nowoczesnych technologii teleinformatycznych 

w edukacji. Stwarza warunki do właściwego funkcjonowania młodzieży niepełnosprawnej 

poprzez tworzenie i prowadzenie klas integracyjnych oraz oddziału przysposabiającego do 

pracy. Przeszkolił 90 nauczycieli z gminy Gostyń w programie „Intel – Nauczanie ku 

przyszłości”. Przeprowadził szkolenie z zakresu obsługi komputera dla pracowników Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej oraz zajęcia na konferencji metodycznej „Podstawa 

programowa jako norma prawna, Ścieżka medialna” i dla dyrektorów szkół z tematu 

„Organizacja pracy i kierowanie szkołą z wykorzystaniem technik komputerowych oraz 

Internet w szkole”. Pan Józef Gerowski jest aktywnym członkiem Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gostyniu. Pracował w  powołanym przez 

Burmistrza zespole do przeanalizowania istniejącej sieci szkolnej w gminie Gostyń. 

Pozyskuje dodatkowe środki finansowe i sponsorów, dzięki czemu może dokonywać 

zakupów pomocy dydaktycznych, które przyczyniają się do poprawy warunków nauki i 

pracy. Opracował koncepcję i doprowadził do realizacji adaptacji świetlicy szkolnej na salę 

gimnastyczną, siłowni i termomodernizacji budynku. Jako pierwszy w rejonie leszczyńskim 

wprowadził w celu zwiększenia bezpieczeństwa uczącej się młodzieży kamery, domofon i 

monitoring, a także dziennik elektroniczny.  

Dyrektor właściwie realizuje zadania w zakresie gospodarki finansowej. Dochody i wydatki 

są zgodne z planami finansowymi a sprawozdania z kartami wydatków.  

Pan Józef Gerowski dobrze układa współpracę wszystkich organów szkoły oraz na bieżąco 

realizuje zalecenia organu prowadzącego. 

 

Ocena cząstkowa w zakresie  zadań opiniowanych przez organ prowadzący: 

 

 o c e n a   w y r ó ż n i a j ą c a 

 

 

Burmistrz 

/-/Jerzy Woźniakowski 

 

 



 * W uchwale wyłączono jawność danych na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 

r. o dostępie do informacji publicznej. Jawność wyłączyła – Renata Ignasiak Sekretarz Gminy 
 

 

 

 


